
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 00245836

Město Český Krumlov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26072912
IRO stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřbitov - komunikace podél kolumbária

789 077,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
789 077,70 165 706,3221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 954 784,02

Strana 1 z 4

Zuzana 

Irová

Digitáln  podepsal 

Zuzana Irová 

Datum: 2023.10.27 

10:32:18 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

954 784,02789 077,70SO01 Hřbitov - komunikace podél kolumbária

789 077,70 954 784,02

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

954 784,02789 077,70Komunikace

Hřbitov - komunikace podél kolumbária

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:  

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 789 077,700

D D1 Bourání konstrukcí 150 354,940

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 209,00000 65,000 13 585,000

2 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 446,25000 40,000 17 850,000

3 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
přes 200 m2

m2 237,25000 32,000 7 592,000

4 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 146,00000 46,000 6 716,000

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 282,41450 70,000 19 769,015

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - 14x

t 3 953,80300 5,000 19 769,015

7 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 26,75200 330,000 8 828,160

8 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 59,31250 220,000 13 048,750

9 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 196,35000 220,000 43 197,000

D D3 Zemní práce 39 166,960

10 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy tě
žitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 46,36000 90,000 4 172,400

11 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 46,36000 127,000 5 887,720

12 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m  10x

m3 463,60000 12,700 5 887,720

13 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 74,17600 220,000 16 318,720

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 46,36000 15,000 695,400

15 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 365,00000 17,000 6 205,000

D D6 Komunikace 599 555,800

16 K 564850000 R Zahliněná lomová výsivka fr. 0/4 ML tl.40 mm  - R2+R3 m2 209,00000 50,000 10 450,000

17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - R1+R2+R5+R6 m2 365,00000 156,600 57 159,000

18 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 
mm

m2 209,00000 110,000 22 990,000

19 K 567123114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC 
II) tl 150 mm - R1+R5

m2 156,00000 302,800 47 236,800

20 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl.40 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici , do lože 
z kameniva těženého - srovnatelně pro odsekovou 
dlažbu R1 ,dvoubarevné provedení

m2 156,00000 700,000 109 200,000

21 K 58380000.1
Dodávka dlažby tmavé  -Odseky od žulových štípaných 
kostek netříděné  tl.150 mm 1 tuna = cca 6,0 m2

tun 39,00000 2 200,000 85 800,000

SO01 - Hřbitov - komunikace podél kolumbária

Hřbitov - komunikace podél kolumbária

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 916330000 R.1

Ocelové obrubníky obloukové š. 250 mm, tl. 8 
mm,kotvené do betonového lože cca 300x300 mm  
označ.06b

bm 146,00000 1 720,000 251 120,000

23 K 919726121
Geotextilie pro separaci a filtraci netkaná hmot.do 200 

g/m2 - R1 2x+R5 2x+R2
m2 312,00000 50,000 15 600,000

Strana 4 z 4


		2023-11-20T17:06:02+0100
	Bc. Tomáš Baloun




